
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 19.386,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.688.654,16 zł

a) bieżące -  18.059.834,16 zł

b) majątkowe -  628.820,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 19.386,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.394.279,08 zł

a) bieżące -  17.216.923,42 zł

b) majątkowe -  1.177.355,66 zł

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do Zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał (epański



Uzasadnienie:

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 750, rozdział 75011 w kwocie 

386,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej;

2) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 758, rozdział 75801 w kwocie

15.000. 00 zł z tytułu rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów 

nr ST5.4751.10.2020.6g na dofinansowanie doposażenia publicznych szkół;

3) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85214 w kwocie

1.000. 00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 226/2020 na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych;

4) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85216 w kwocie

3.000. 00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 226/2020 na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 750, 801, oraz pomiędzy zadaniami 

inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia w związku z koniecznością poniesienia wydatków 

wyższych niż planowano.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 121 063,00 386,00 121 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 479,00 386,00 54 865,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 479,00 386,00 54 865,00

758 Różne rozliczenia 4 495 023,00 15 000,00 4 510 023,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 969 185,00 15 000,00 2 984 185,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 969 185,00 15 000,00 2 984 185,00

852 Pomoc społeczna 167 199,00 4 000,00 171 199,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

39 000,00 1 000,00 40 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
ąminnych)

39 000,00 1 000,00 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 3 000,00 33 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

30 000,00 3 000,00 33 000,00

Razem: 18 669 268,16 19 386,00 18 688 654,16

mgr Michał 'zepański



Załącznik N r 2 do Zarządzenia Nr 67/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 283 695,00 386,00 2 284 081,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 479,00 386,00 54 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 666,00 330,00 45 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 809,00 56,00 7 865,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 3 151,00 11 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 151,00 6 151,00

75095 Pozostała działalność 27 000,00 -3 151,00 23 849,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

2 800,00 -151,00 2 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 852109,92 15 000,00 5 867109,92

80101 Szkoły podstawowe 4 352 412,00 45 000,00 4 397 412,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 164,00 25 000,00 175 164,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 700,00 0,00 11 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 823 885,00 5 000,00 2 828 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 220,00 15 000,00 211 220,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 604 514,00 -30 000,00 574 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 090,00 -30 000,00 378 090,00

852 Pomoc społeczna 799 226,00 4 000,00 803 226,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

83 000,00 1 000,00 84 000,00

3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 1 000,00 84 000,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 3 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 3 000,00 33 000,00

Razem: 18 374 893,08 19 386$0 18 394 279,08

W

mgr M idu
/(
[zcpa liski



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 834,00 0,00 23 834,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 834,00 0,00 23 834,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 834,00 0,00 23 834,00
doprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez rozbudowę sieci 
wodociaaowei rozdzielczej na terenie aminv Krasne 23 834,00 0,00 23 834,00

600 Transport i łączność 778 520,26 0,00 778 520,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 0,00 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa DP 1208W Gołymin-Łukowo-Mosaki-Krasne na pdcinku 
o dł. 2 530 mb 60 000,00 0,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 718 520,26 0,00 718 520,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 520,26 0,00 718 520,26
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 100 w miejscowości Pęczki- 
Kozłowo

50 000,00 3 500,00 53 500,00
Moaermzacja arogi gminnej na aziarce nr i  u r n  oDręD bziasy- 
1 lmif»mv 13 934,67 0,00 13 934,67
Modernizacja drogi gminnej na działce nr 285 i nr 197 w 
miejscowości Kozin 15 131,52 0,00 15 131,52

Modernizacja dróg gminnych na działkach nr 12, 26, 31, 50, 69 na 
terenie sołectwa Starv Janin

11 968,43 0,00 11 968,43

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo Wielkie 13 122,53 0,00 13122,53

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 10 600,61 0,00 10 600,61

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 10 771,59 0,00 10 771,59

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Nowokrasne 10 173,17 0,00 10173,17
Modernizacja dróg gminnych wraz z oznakowaniem na terenie 
sołectwa Bartołdy

13 635,46 0,00 13 635,46

Modernizacja dróg gminnych wraz z oznakowaniem na terenie 
sołectwa Źbiki-Kierzki

11 028,06 0,00 11 028,06

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi Źbiki-Gawronki 284 560,00 0,00 284 560,00

Przebudowa drogi gminnej Filipy - Gorąca 105 994,22 - 4  000,00 101 994,22

Przebudowa drogi gminnej Filipy - Milewo Tabuły 56 500,00 500,00 57 000,00

Przebudowa drogi gminnej przez wieś Żbiki 46 500,00 0,00 46 500,00

Przebudowa ulicy Ogrodowej w Krasnem 64 600,00 0,00 64 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 535,29 0,00 34 535,29

70095 Pozostała działalność 34 535,29 0,00 34 535,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 535,29 0,00 34 535,29

Wykonanie ogrodzenia wokół ośrodka zdrowia w  Zielonej 12 438,62 0,00 12 438,62

Zagospodarowanie i rekultywacja terenu działki nr 116 - staw, w 
miejscowości Żbiki Gawronki

22 096,67 0,00 22 096,67

710 Działalność usługowa 17 410,00 0,00 17 410,00

71095 Pozostała działalność 17 410,00 0,00 17 410,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

17 410,00 0,00 17 410,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji

17 410,00 0,00 17 410,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 812,09 0,00 16 812,09

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 812,09 0,00 16 812,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 812,09 0,00 16 812,09

Zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP wraz z ogrodzeniem 
w mieiscowości Wężewo

16 812,09 0,00 16 812,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 0,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Instalacja lamp solarnych na drogach sołectwa Milewo-Szwejski 14 000,00 0,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 479,91 0,00 79 479,91



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 479,91 0,00 79 479,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 479,91 0,00 79 479,91

Modernizacja świetlicy wiejskiej w  miejscowości Milewo-Rączki 20 023,32 0,00 20 023,32
Wykonanie docieplenia budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zalesie 21 000,00 0,00 21 000,00

Wymiana więźby i pokrycia dachu budynku świetlicy wiejskiej Mosaki- 
Rukle 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup, położenie kostki brukowej na terenie przylegającym do 
świetlicy wieiskiei w miejscowości Żbiki - etap II

26 456,59 0,00 26 456,59

926 Kultura fizyczna 212 764,11 0,00 212 764,11

92695 Pozostała działalność 212 764,11 0,00 212 764,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 764,11 0,00 212 764,11

Budowa zewnętrznych siłowni na terenie gminy Krasne 190 240,00 0,00 190 240,00
Zakup i montaż urządzeń treningowych montowanych w 
miejscowości Krasne-Elżbiecin na działce nr 70 i nr 71

22 524,11 0,00 22 524,11

Razem 1 177 355,66 j ł , 00 1 177 355,66

w

mgr Miduxfflzczepański



Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 67/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

D zia ł R o z d z ia ł § T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Administracja publiczna 81 535,00 386,00 81 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 479,00 386,00 54 865,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 479,00 386,00 54 865,00



t
*

Załącznik N r 5 do Zarządzenia Nr 67/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 81 535,00 386,00 81 921,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 479,00 386,00 54 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 666,00 330,00 45 996,00

4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 7 809,00 56,00 7 865,00

Razem: 5 352 850,24 386,00 5 353 236,24


